
Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2020

.-O

OBČINA SREDIŠČE OB DRAVI

URADNO GLASILO
Številka: 14/ 2020

LETNIK XII

SREDIŠČE OB DRAVI; 15. 9. 2020

Izdajatelj Uradnega glasila: Občina Središče ob Dravi, 
Trg talcev 4, 2277 Središče ob Dravi, ISSN 1855-7767



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2020

VSEBINA:
47. Sklep o potrditvi sklepa Strokovnega sveta
48. Sklep o višini ekonomske cene programov Vrtca Navihanček Središče ob Dravi
49. Sklep o plačilu humanitarne pomoči občini Ormož

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 1. izredni seji, dne 14. 9. 2020 
sprejel naslednji

SKLEP
O potrditvi sklepa Strokovnega 

sveta

1. člen

Občinski svet Občine Središče ob Dravi 
sprejme in potrdi sprejeti sklep Strokovnega 
sveta Zdravstveni dom Ormož z dne 3.9.2020 v 
zadevi razporeditve dela zdravnikov v Splošni 
ambulanti Središče ob Dravi za pet delovnih dni 
vtednu.

2. člen

Občinski svet predlaga, da se ob delu zdravnice 
Skuhala Martine dr. med. spec. druž. med.

Na osnovi 30. in 31. člena Zakona o vrtcih 
(Uradni list RS, št. 100/05 - uradno prečiščeno 
besedilo, 25/08, 98/09 - ZIUZGK, 36/10, 62/10 
- ZUPJS, 94/10 - ZIU, 40/12 - ZUJF in 14/15- 
ZUUJFO) 3. člena Pravilnika o plačilih staršev 
za programe v vrtcih (Uradni list RS, št. 
129/2006, Spremembe: Ur.l. RS 78/2008, 
119/08 in 102/2009 ter Ur.l. RS 62/2010- 
ZUPJS), Pravilnika o metodologiji za 
oblikovanje cen programov v vrtcih, ki izvajajo 
javno službo (Uradni list RS, št. 97/03, 120/05) 
ter na podlagi 13. člena Statuta občine 
Središče ob Dravi ( Uradno glasilo občine 
Središče ob Dravi št. 4/2016 ) je občinski svet 
na svoji 1. izredni seji dne 14. 9. 2020 sprejel 
naslednji

SKLEP
O višini ekonomske cene programov Vrtca 

Navihanček Središče ob Dravi

1. člen

zaposli tudi ustrezen zdravstveni 
tehnik/medicinska sestra.

3. člen

Občinski svet predlaga, da občinska uprava 
Občine Središče ob Dravi prične s postopkom 
za pridobitev koncesije za splošno ambulanto 
Središče ob Dravi, zaradi zagotovitve 
ustreznega zdravstvenega kadra za delo.

4. člen

Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi.

Številka: 03231-1/2020-1 
Središče ob Dravi, dne: 14.9.2020 
Župan Jurij Borko l.r.

Cene dnevnega programa v Vrtcu Navihanček 
Središče ob Dravi znašajo mesečno po otroku 
od 01.09.2020 in do 31.08.2021 za

1. starostno obdobje ( otroci stari 1 do 3 let)
456,03 €

2. starostno obdobje ( otroci stari 3 do 6 let
) 368,34 €

2. člen
Dnevni stroški živil za otroke, upoštevani v 
cenah programov znašajo 1,50 € na dan. Za 
čas, ko je otrok odsoten, se cena programa 
zniža za stroške neporabljenih živil za vsak dan 
odsotnosti v sorazmernem deležu s plačilom, 
določenim z odločbo o višini plačila za program 
vrtca. Dobljena razlika je podlaga za izračun 
plačila razlike med ceno programa vrtca in 
plačilom staršev, ki ga krije občina zavezanka. 
Pri izračunavanju odsotnosti se upošteva 
odsotnost najmanj tri dni v mesecu.

77



Uradno glasilo občine Središče ob Dravi št. 14/2020

3. člen
Z dnem sprejetja tega sklepa, preneha veljati 
sklepi št. 03230-5/2019 - 5 z dne 5.11.2019.

4. člen
Ta sklep velja takoj in se objavi v Uradnem 
glasilu občine Središče ob Dravi.

Številka: 03231-1/2020-2 
Središče ob Dravi, dne: 14.9.2020 
Župan Jurij Borko l.r.

Na podlagi 13. člena Statuta Občine Središče 
ob Dravi (Uradno glasilo občine Središče ob 
Dravi št. 4/2016) je Občinski svet Središče ob 
Dravi na svoji 1. izredni seji, dne 14. 9. 2020 
sprejel naslednji

SKLEP
O plačilu humanitarne pomoči 

občini Ormož

1. člen

Občini Ormož se ob elementarni nesreči dne 
30.8.2020 - močan veter na tekoči račun 
občine Ormož izplača pomoč v skupni višini 
5.000,00 EUR, kot pomoč pri odpravi posledic 
naravne nesreče.
Sredstva se nakažejo iz rezervnega sklada 
občine Središče ob Dravi - posledice naravnih 
nesreč.

2. člen

Ta sklep velja takoj. Sklep se objavi v Uradnem 
glasilu Občine Središče ob Dravi

Številka: 03231-1/2020-3 
Središče ob Dravi, dne: 14.9.2020 
Župan Jurij Borko l.r.

Za izdajanje in tiskanje je odgovorna direktorica 
občinske uprave: Jelka Zidarič Trstenjak

78


